

CS860: GF 90sec Tamari Brown&WildRice 5x250g

Uncontrolled if printed

		Version:	1G / 23.02.2021
		Label Code:	CS860-09-20
General Information			
Product Description:	An attractive mix of organic long grain brown rice and black wild rice which is very easy and quick to prepare. These versatile grains are conveniently packed in a microwaveable pouch for maximum freshness and flavour. Seasoned with award winning double strength tamari soya sauce, these delicious grains can be eaten hot or cold. Enjoy on their own, in stir-fries and salads or as a nutritious side dish.		
Unit Size:	250g		
Country of Origin:	Germany		

Organic Status

Organic:	Yes
Cert. at Source:	CCPB
Cert. at Point of Sale:	Soil Association

Ingredients

Water, long grain brown rice*(34%), wild rice* (6%), tamari soya sauce* (2.5%) (soya beans*, water, sea salt, mirin* [sweet rice*, water, cultured rice*]), extra virgin olive oil*, sea salt. *organically grown

Allergen Information

Cereals containing gluten*:	Absent
Peanuts*:	Absent
Nuts*:	Absent
Soybeans*:	Present as ingredient
Celery*:	Absent
Mustard*:	Absent
Sesame*:	Absent
Sulfur dioxide and sulphites*+:	Absent
Crustaceans*:	Absent
Eggs*:	Absent
Fish*:	Absent
Milk*:	Absent
Lupin*:	Absent
Molluscs*:	Absent
* and products thereof +(>10mg/kg or 10mg/l)	

Nutritional Information

Typical figures in g/100g	
Energy kJ	710 kJ
Energy kCal	168 kcal
Fat	3.3 g
of which saturates	0.6 g
Carbohydrate	30 g
of which sugars	0.3 g
Fibre	1.7 g
Protein	3.9 g
Salt	1.2 g

Nutritional values for the product as sold

Production Process

Production Process:	Receiving and sampling > storage > loading system > cooking system > drying > bag filling > metal detecting > packing and palletizing > storage > transport
Pasteurisation Process:	Sterilised
Processing Aids:	N/A

Dietary Selling Points

Gluten Free:	Yes
Raw Food:	No
Kosher:	No
Free of Added Alcohol:	Yes
Yeast Free:	Yes
Non-GM:	Yes
Vegan:	Yes
Free from added sugar:	Yes
Free from palm oil:	Yes
Free from hydrogenated oils:	Yes
Free from artificial additives:	Yes

Additional Information

Packaged in a protective atmosphere.

Storage & Shelf Life

Min. Shelf life from Production:	18	Does not exclude shelf-life lost in transport from manufacturer
Min. Shelf life on Delivery:	Please check with your Account Manager	
Recommended Storage:	Store in a cool, dry place.	
Delivery Conditions:	Ambient temperature (between 10°C and 25°C)	
After opening:	Once opened keep refrigerated and consume within 2 days.	
Notes and Cautions:		
Usage Instructions:	<p>Heating directions:</p> <p>MICROWAVE</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Remove pouch from the cardboard sleeve. 2. Make a small tear in the top of the pouch. 3. Heat on full power for 90 seconds (time may vary depending on microwave) 4. Open pouch, squeeze the grains onto a plate and fluff with a fork. Take care when handling the pouch as the contents will be hot! <p>ON THE HOB</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Remove pouch from the cardboard sleeve. 2. Open pouch and squeeze the grains into a non-stick pan. 3. Add 2 tbsp. of water. 4. Heat gently for 2-3 minutes stirring occasionally. <p>...or can be eaten cold straight out of the pack.</p>	
Traceability Coding:	P & BBD + Lot number	
Use By Date Location:	Back of carton sleeve	




Packaging Information

Trade Case Content:	5
Unit Size (g or ml):	250g
Unit Description:	Plastic pouch in
Trade Case description:	Shelf ready case (cardboard)
Shelf Ready Packaging:	Yes

CS860: GF 90sec Tamari Brown&WildRice 5x250g

Uncontrolled if printed

Trade Case Configuration (Front x Side):	01 x 05
---	---------

 Unit		 Case		 Pallet	
Barcode:	5021554000082	Barcode:	05021554000099	Block (1000mmx1200mm) Layers/pallet 5 Cases/layer 38	
Net Weight (g):	250	Net weight (g):	1250		
Gross Weight (g):	279.60000038147	Gross weight (g):	1485.00000190735		
Drained Weight (g):	0				
Depth (mm):	39	Depth (mm):	182	EURO (800mmx1200mm) Layers/pallet 5 Cases/layer 31	
Width (mm):	150	Width (mm):	152		
Height (mm):	182	Height (mm):	192		
Paper (g):	22.6	Paper (g):	87		
Glass (g):	0	Glass (g):	0		
Aluminium (g):	0	Aluminium (g):	0		
Steel (g):	0	Steel (g):	0		
Plastic (g):	7	Plastic (g):	0		
Type of Plastic:	OTHER	Type of Plastic:			
Wood (g):	0	Wood (g):	0		
Other (g):	0	Other (g):	0		
Type of Other:	PET+OPA+PP	Type of Other:			

Languages on Label:		Sizes Available:	
English French Dutch			

Marketing Information

Suggestions for use:	
Heating directions: MICROWAVE <ol style="list-style-type: none"> 1. Remove pouch from the cardboard sleeve. 2. Make a small tear in the top of the pouch. 3. Heat on full power for 90 seconds (time may vary depending on microwave) 4. Open pouch, squeeze the grains onto a plate and fluff with a fork. Take care when handling the pouch as the contents will be hot! ON THE HOB <ol style="list-style-type: none"> 1. Remove pouch from the cardboard sleeve. 2. Open pouch and squeeze the grains into a non-stick pan. 3. Add 2 tbsp. of water. 4. Heat gently for 2-3 minutes stirring occasionally. ...or can be eaten cold straight out of the pack.	

Pack Shot Image:



This document will be valid only on the date it is printed. For the most recent version please visit the Clearspring Dropbox website: <http://bit.ly/ClearspringUkLibrary> or <http://bit.ly/ClearspringExportLibrary>